5

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2014 года № 163-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 23.07.2013 № 1316-ПА
В соответствии с Соглашением от 27.11.2013 о прекращении действия Соглашения о передаче органам местного  самоуправления  Шелеховского муниципального района отдельных полномочий по вопросам землепользования на 2007 год от 17.10.2006 № СГЛ-50/2013, руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Шелеховского района», утвержденного  постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.07.2013 № 1316-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Шелеховского района», следующие изменения:
1) в абзаце втором слова «Соглашением о передаче органам местного самоуправления Шелеховского района отдельных полномочий органов местного самоуправления Олхинского сельского поселения по вопросам землепользования на 2007 год от 17.10.2006,» исключить;
2) абзац четвертый исключить.

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

С.М. Пархамович